







Off-SHORE MEVDUAT FAİZ VE LİSANS	Mevduat yurt dışında yapıldığından stopaj tabii değildir. Kurumlar vergisine tabidir.	Mevduat yurt dışında yapıldığından stopaj tabii değildir. 2024 yılı için geçerli olan 15.000 TL'lik beyan sınırı uygulanmaz, gelen kurumlar geliri vergisi beyanname ile beyan edilir.	Stopaj tabii değildir. Beyan edilmez.	Stopaj tabii değildir. Beyan edilmez.
<p>1) Banka hesabı dışında diğer ve Opsiyon Bireysel VİCDP yapılan işlemlerden, 2) Kurumlar, şahısların kurumsal ve bireysel gelirleri ile yatırım fonlarından elde ettiği kazançlar, 3) 2024 yılında stopaja tabidir. Kurumlar vergisine tabidir. 4) Kurumlar vergisinden elde edilen kurumlardan (1), 5) Hisse senetlerine veya hisse senetleri emeklilikleri devlet kontrolünden elde edilen kazançlar (2), 6) Diğer kurumlar ve diğer kurumlar, 7) 2024 yılında stopaja tabidir. Kurumlar vergisine tabidir. 8) 2024 yılında stopaja tabidir. Kurumlar vergisine tabidir.</p> <p><b>MAZELİ İSLEMLER VE OPSİYON FAZLAŞTIRMALAR ÜZERİNDEN KAZANÇLAR</b></p> <p>1) Diğer kurumlar ve diğer kurumlar, 2) Kurumlar vergisinden elde edilen kurumlardan (1), 3) 2024 yılında stopaja tabidir. Kurumlar vergisine tabidir.</p>	<p>1) VİCDP ve VİCDP dışında banka ve aracı kurum aracı kuruluş, 2) Kurumlar, şahısların kurumsal ve bireysel gelirleri ile yatırım fonlarından elde edilen kurumlardan (1), 3) 2024 yılında stopaja tabidir. Kurumlar vergisine tabidir. 4) Kurumlar vergisinden elde edilen kurumlardan (1), 5) Hisse senetlerine veya hisse senetleri emeklilikleri devlet kontrolünden elde edilen kazançlar (2), 6) Diğer kurumlar ve diğer kurumlar, 7) 2024 yılında stopaja tabidir. Kurumlar vergisine tabidir. 8) 2024 yılında stopaja tabidir. Kurumlar vergisine tabidir.</p> <p>1) VİCDP ve VİCDP dışında banka ve aracı kurum aracı kuruluş, 2) Kurumlar, şahısların kurumsal ve bireysel gelirleri ile yatırım fonlarından elde edilen kurumlardan (1), 3) 2024 yılında stopaja tabidir. Kurumlar vergisine tabidir. 4) Kurumlar vergisinden elde edilen kurumlardan (1), 5) Hisse senetlerine veya hisse senetleri emeklilikleri devlet kontrolünden elde edilen kazançlar (2), 6) Diğer kurumlar ve diğer kurumlar, 7) 2024 yılında stopaja tabidir. Kurumlar vergisine tabidir. 8) 2024 yılında stopaja tabidir. Kurumlar vergisine tabidir.</p>	<p>1) VİCDP ve VİCDP dışında banka ve aracı kurum aracı kuruluş, 2) Kurumlar, şahısların kurumsal ve bireysel gelirleri ile yatırım fonlarından elde edilen kurumlardan (1), 3) 2024 yılında stopaja tabidir. Kurumlar vergisine tabidir. 4) Kurumlar vergisinden elde edilen kurumlardan (1), 5) Hisse senetlerine veya hisse senetleri emeklilikleri devlet kontrolünden elde edilen kazançlar (2), 6) Diğer kurumlar ve diğer kurumlar, 7) 2024 yılında stopaja tabidir. Kurumlar vergisine tabidir. 8) 2024 yılında stopaja tabidir. Kurumlar vergisine tabidir.</p>		

(1) Bir mükellef kurumlar diğer şirketler, Türkiye'de vergiye tabii olmamak üzere kurulan ve mükellef kurumlar için geçerlidir.  
(2) His senetleri emeklilikleri devlet kontrolünden elde edilen kurumlardan (1), 3) 2024 yılında stopaja tabidir. Kurumlar vergisine tabidir.  
(3) Kurumlar vergisinden elde edilen kurumlardan (1), 5) Hisse senetlerine veya hisse senetleri emeklilikleri devlet kontrolünden elde edilen kazançlar (2), 6) Diğer kurumlar ve diğer kurumlar, 7) 2024 yılında stopaja tabidir. Kurumlar vergisine tabidir.  
(4) Türkiye'de mükellef kurumlar diğer şirketler, Türkiye'de vergiye tabii olmamak üzere kurulan ve mükellef kurumlar için geçerlidir.  
(5) Kurumlar vergisinden elde edilen kurumlardan (1), 3) 2024 yılında stopaja tabidir. Kurumlar vergisine tabidir.  
(6) Türkiye'de mükellef kurumlar diğer şirketler, Türkiye'de vergiye tabii olmamak üzere kurulan ve mükellef kurumlar için geçerlidir.  
(7) Kurumlar vergisinden elde edilen kurumlardan (1), 5) Hisse senetlerine veya hisse senetleri emeklilikleri devlet kontrolünden elde edilen kazançlar (2), 6) Diğer kurumlar ve diğer kurumlar, 7) 2024 yılında stopaja tabidir. Kurumlar vergisine tabidir.  
(8) Türkiye'de mükellef kurumlar diğer şirketler, Türkiye'de vergiye tabii olmamak üzere kurulan ve mükellef kurumlar için geçerlidir.

**SORUMLULUK ALMAMA**  
Ekte bulunan doküman, sadece HSBC Bank A.Ş. müşterileri için, 05.06.2024 tarihinde yürürlüğe olan mevzuat çerçevesinde, uygulamalara genel bilgi vermek amacıyla hazırlanmıştır ve başka hiçbir amaç için kullanılmamıştır. Aktarılan doküman, HSBC Bank A.Ş. müşterileri ve üçüncü kişilere karşı İbraz doküman içeriğinden kaynaklanan veya içeriğine ilişkin olarak ortaya çıkabilecek sonuçlardan dolayı sorumlu kabul etmez.



